
I 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.09.2006 nr 115 

Tartu Linnavolikogu 10. juuni 2004. a 
otsuse nr 303 "Tähe 37, 39, 41 krundi 
detailplaneeringu algatamine ja 
lähteülesande kinnitamine" kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, haldusmenetluse seaduse § 68 lg 
2 planeerimisseaduse § 10 lg 5, Tartu linna ehitusmääruse § 5 lg 8 p 5 ja lg 13 ning arvestades 
Maanus MikkeH poolt esitatud detailplaneeringu koostamise lõpetamise avaldust, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 10. juuni 2004. a otsus nr 303 "Tähe 37, 39, 41 
krundi detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine". 

2. Otsus jõustub 19. septembril 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


